
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OIN/000001/2023/DIL ze dne 17. 03. 2023

uzavřená podle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazujících předpisů a dle
usnesení Raa$' města Chrudimi č. R/306 /2023 ze dne 26. 06. 2023

l. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Zastoupen: Ing. Františkem Pilným, MBA starostou města Chrudim
Telefon: 469 657 128
E-mail: magdalena-stmadova@chrudim-city.cz
IČO 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František pilný mba, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 603 871 923

Ing. arch. Magdalena Strnadová telefon: 730 811 337

Doručovací adresa:

1.2 Zhotovitel:

MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dále jen objednatell

ROCKY STAVBY COMPANY s.r.o.

Sídlo společnosti Rybná 716/24 Staré Město, Praha l
Doručovací adresa Na Herzánce 723, Choceň 565 01

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních
b) technických
C) realizace
d) stavbyvedoucí
odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby, ČKAIT

Telefon:
E-mail:
IČO 08118442
DIČ CZ 08118442
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 5605682369/0800
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze - C3 1325

(dálejen zhotovitel)

Stavba: ,,Výstavba chodníku v ul. Vrchovská a Čáslavská,
Markovice"

Stránka l z 3



2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 2.1 l smlouvy o dílo č. OIN/000001/2023/DIL ze dne 17.
03. 2023, na akci ,,Výstavba chodníku v ul. Vrchovská a Čáslavská, Markovice", dohodly na
následujících změnách rozsahu plnění předmětu díla vyvolanými zjištěnými méněpracemi a
vícepracemi při realizaci výše zmíněné stavební akce a uzavírají tento Dodatek č. l. Předmětem
Dodatku č. l je změna ceny předmětu plnění. Nedílnou součástí Dodatku č. l je položkový rozpočet
zjištěných a odsouhlasených méněprací a víceprací. Ty spočívají v řešení nově vzniklé situace.
Méněpráce a vícepráce vznikly narovnávání nové skutečnosti související s vjezdem z areálu p.
(svařovací technika) do ulice Vrchovská. sjezd z areálu byl proveden p. z asfaltového
povrchu a dle PD a dotace musí být proveden s dlážděnou plochou a napojen na komunikaci v majetku
SŮS a ŘSD. S tím souvisejí více i méně práce navržené projektantem.
Méněpráce také zahrnují odečtení vedlejších rozpočtových nákladů, které nebyly v rámci stavby
provedeny.

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000001/2023/DIL ze dne 17. 03. 2023
týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 1.1 mění následujícím
způsobem:

Cena díla Článek 4. Cena

Bod 4. 1.1 nově zní: Smluvní cena:
Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Výstavba chodníku v úl.
Vrchovská a Čáslavská, 1.727.061,99 KČ 362.683,01 KČ 2.089.745,01 KČ
Markoviče
Méněpráce dle Dodatku č.
l Výstavba chodníku v úl. V V V

. -. . -75.515,62 Kc -15.858,28 Kc -91.373,90 KcVrchovska a Caslavska,
Markoviče
Vícepráce dle Dodatku č. l
Výstavba chodníku v ul.

. -. . 103.332,29 Kc 21.699,78 Kc 125.032,07 KcVrchovska a Caslavska,
Markoviče

Nová smluvní cena po
. . . 1.754.878,66 Kc 368.524,51 Kc 2.123.403,18 Kcuzavreni Dodatku c. l:

platná do 30. 06. 2023 30. 06. 2023 30. 06. 2023

3. Ostatní ujednání

l. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku č. l včetně všech jejích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb jak v
případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či
není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany
sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.

Stránka 2 z 3



7

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednateli
zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Chrudimi dne 27. 06. 2023
Za objednatele:

:' "" l MĚSTQ 'D
DIM

U
Ing. Františ

starosta

V Chocni dne 27. 06. 2023
Za zhotovitele:

ROCKY STAVBY COMPANY s.r.o.
RybnQ 716/24, Staré Město

;10 00 PRAHA 1
ic: 081 18442 DIČ: CZ08118442

jednatel společnosti

Stránka 3 z 3


